נוכח שיקולי השיקום אני קובע כי עונש המאסר המוטל יהיה חוף למאסר המופעל כך שעל הנאשם יהיה לרצות 20 חודשי מאסר.

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ה, 30/09/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני דוחה את תחילת ריצוי עונש המאסר עד ליום 22.10.14 שעה 12:00 באותו מועד על הנאשם להתייצב בכלא רמלה כשהוא מצוייד בתעודת זהות ובפסק הדין.

אני נותן צו עיכוב יציאה מן הארץ במשך 180 יום.

הערבויות שנקבעו בעניינו יישארו על כנם עד להתייצבותו לריצוי עונשו

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ה, 30/09/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר